БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СTӘРЛЕБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ
      03 декабрь 2021 й.                  № 38-2                 03 декабря  2021 г.
«О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.28 Федерального Закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Стерлибашевский  сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район  Республики Башкортостан р е ш и л:
 1. Назначить публичные слушания    по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики      Башкортостан» на  16 декабря 2021 года  в здании администрации сельского поселения    Стерлибашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Стерлибашевский район, с.Стерлибашево, ул.Карла Маркса, 109.

 2. Сформировать  организационный  комитет по подготовке и  проведению публичных слушаний в составе:

- председатель:

Галиев А.К. - глава  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет

- заместитель председателя:

Абайдуллина Наталия Федоровна - депутат избирательного округа   №3

- члены комитета:

1. Ибатуллин Фаниль Габдулбасирович – депутат избирательного округа №7.

2. Каримов Ралиф Рамилевич – депутат избирательного округа №6.

3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения  на стенде  в здании администрации  сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет, разместить  на официальном сайте сельского поселения Стерлибашевский   сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Стерлибашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Стерлибашевский район, с.Стерлибашево, ул.Карла Маркса, 109, в срок до 15 декабря 2021 года, начиная со дня размещения настоящего решения Совета на официальном сайте сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан .

5. Разместить проект  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан» на официальном сайте сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
6. Обнародовать  результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»  на стенде  в здании администрации  сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет, разместить на официальном сайте сельского поселения  Стерлибашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                    А.К. Галиев